ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 09.02.2024 № 24

г. Иваново

О внесении изменения в приказ Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области от 09.07.2018 № 105 «Об утверждении

перечня должностей государственной гражданской службы Ивановской

области в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия Ивановской

области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс не проводится»

В целях актуализации перечня должностей государственной гражданской

службы Ивановской области в Департаменте сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную

тайну, при назначении на которые конкурс не проводится, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области от 09.07.2018 № 105 «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте

сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс не

проводится» следующее изменение:

приложение к приказу изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов

Приложение к приказу

Департамента сельского хозяйства

 и продовольствия Ивановской области

 от 09.02.2024 № 24

Приложение к приказу

Департамента сельского хозяйства

 и продовольствия Ивановской области

 от 09.07.2018 № 105

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Ивановской области

в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области,

исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс не проводится

1) Начальник отдела информационного обеспечения и организационной

работы;

2) главный консультант – ответственный за мобилизационную подготовку

и защиту государственной тайны;

3) ведущий консультант отдела информационного обеспечения

и организационной работы.

Департамент сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«09» февраля 2024г.

Регистрационный № 241000008